АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.06.2025                                                                               № 38

О внесении изменений в постановление Главы администрации Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района от 26.06.2020 г. № 34 Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения  об установлении сервитута в отношениях земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сергеевского сельского  поселения Оконешниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Раздел IV и раздел V Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения  об установлении сервитута в отношениях земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области» от 26.06.2020 г. № 34, признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступили в силу с 01.01.2025, подлежит обнародованию, а также размещению на сайте администрации Сергеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Сергеевского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Сергеевского
сельского поселения                                                         Н.П.Шевкопляс

_____